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سرویس ورزش   امیر قلعه‌نویی در اردوی ترکیه هم 
از عملی نشدن برنامه‌های تدارکاتی گفت و هم تأکید 
کرد انتخاب فهرست ۲۶ نفره برای سفر آمریکا خیلی 
سخت شده است. آخرین دور تمرینات آماده‌سازی 
ــروز در ترکیه پیگیری شــد، آن هــم در  تیم ملی دیـ
شرایطی که به‌زودی فهرست نهایی ملی‌پوشان برای 
سفر به آمریکا اعلام خواهد شد. فهرستی که فقط 
شامل 26 بازیکن خواهد بود و کادر فنی به ناچار باید 

روی نام پنج بازیکن قلم بگیرد.
امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی در خصوص مسیر 
آمــاده سازی تیم ملی گفت: »در برنامه این بود که 
با تیم‌های بهتری بــازی کنیم، نه اینکه ایــن تیم‌ها 

ضعیف باشند. 
همین تیم )گامبیا( اگر اشتباه نکنم در جام ملت‌های 
آفریقا با تونس به نتیجه صفر-یک رسیده است. در 

برنامه‌ای که ما دادیم توقعمان این بود که کمپمان در 
اسپانیا باشد تا بعد مسافتی را بشکنیم؛ یعنی یک 
پنج ساعت و یک هفت ساعت پرواز داشته باشیم 

که البته محقق نشد«.
ســرمــربــی تیم ملی ایــن را هــم گفت کــه هیچ‌کدام 
از بــرنــامــه‌هــایــش هــنــوز مــحــقــق نــشــده: »یــکــی از 
دغدغه‌های ما پرواز است. براساس برنامه‌هایی که 
داده بودیم قرار بود 4 ژوئن در کمپ توسان باشیم و 

بازی با مالی را آنجا انجام دهیم.
 منتها این هم انجام نشد. هرچه تا الان گفتیم انجام 
نشده است )با خنده(. ولی این‌ها بهانه نیست و ما 
ــم کــار را جلو می‌بریم«.امیر  با همه مشکلات داری
قلعه‌نویی درخــصــوص انتخاب 26 بازیکن نهایی 

خاطرنشان کرد: »خیلی سخت است.
 الان دو سه شب است من واقعاً نخوابیده‌ام. این 

یک قانون است که ما باید 26 بازیکن ببریم. به هر 
حال ارزیابی می‌کنیم و بابت این فهرست با کادر 
پزشکی و همکاران نشست خواهیم داشت«. امیر 
قلعه‌نویی دربــاره بازی دوستانه با مالی نیز توضیح 
داد: »فکر می‌کنم ایــن بزرگ‌ترین محک ما پیش 
از بازی با نیوزیلند خواهد بود. به این بازی احتیاج 
داشتیم. هرچند در برنامه ما بازی‌های بزرگ‌تر بود، 
ولی این بازی هم برای ما خوب است. امیدوارم هم 
لژیونرها و هم آن‌ها که با ما در اردوهای داخلی بودند 
شــرایــط بدنی بهتری داشــتــه باشند. فکر می‌کنم 

نسبت به اردوهای گذشته شرایطمان بهتر شود، ولی 
اشتباه‌های فــردی داشتیم به‌خصوص در ساختار 
ــاع. در جــام جهانی ایــن اشتباه‌ها  دفاعی و خط دف
به‌ویژه در ساختار دفاعی و فردی باید به حداقل برسد 

که ما امیدوارم انجام شود«.
ــان، قلعه‌نویی در خــصــوص شــرایــط دنیس  ــای در پ
درگــاهــی گفت: »دنیس نیاز به زمــان دارد، نیاز به 

بازی دارد. 
دیر هم به ما اضافه شد. ان‌شاءالله بازی بعدی حتماً 

او را می‌گذاریم تا زودتر با تیم هماهنگ شود«.

بازی با مالی محک جدی است

قلعه‌نویی: تا به حال هرچه 
خواستیم انجام نشده!
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ا جام جهانی همگام ب

بازگشت صیادمنش به نقطه آغاز
حمیدرضاعرب    صیادمنش پس از نمایش‌های موفق در فوتبال 
ترکیه راهــی فوتبال انگلیس شد و بسیاری تصور می‌کردند آینده‌ای 
درخشان در انتظار او خواهد بود. با این حال، شرایط مطابق انتظار پیش 
نرفت و این مهاجم ایرانی پس از پشت سر گذاشتن دوره‌ای دشوار، به 
وسترلو بلژیک پیوست تا دوران تازه‌ای را آغاز کند. اما حضور در فوتبال 
بلژیک هم نتوانست او را به جایگاهی که در ذهن داشت برساند.او در 
ماه‌های اخیر امیدوار بود با جلب نظر امیر قلعه‌نویی بتواند جایگاهی 
در فهرست نهایی تیم ملی برای جام جهانی بدست آورد. با این حال، 
صیادمنش در رسیدن به این هدف ناکام و از قافله جام جهانی جا ماند 
تا یکی از مهم‌ترین فرصت‌های دوران حرفه‌ای خود را از دست بدهد.
این اتفاق موجب شد رؤیای بازگشت او به سطح بالای فوتبال انگلیس 
نیز بیش از گذشته دور از دسترس به نظر برسد. اکنون به نظر می‌رسد 
صیادمنش بازگشت به لیگ ترکیه را بهترین مسیر برای احیای دوران 
حرفه‌ای خود می‌داند. البته مسیر پیش روی این بازیکن چندان هموار 
نیست. مصدومیت‌های پیاپی در سال‌های اخیر و همچنین نوسان 
در کیفیت فنی، ضربات سنگینی به روند پیشرفت او وارد کرده است. 
بسیاری از کارشناسان معتقدند اگر صیادمنش از این مشکلات فاصله 
می‌گرفت، امروز شرایط متفاوتی را تجربه می‌کرد.رسانه‌های ترکیه‌ای نیز 
در سال‌های گذشته بارها از استعداد بالای این بازیکن ایرانی تمجید 
کرده بودند و حتی برخی از آن‌ها معتقد بودند در صورت ادامــه روند 
طبیعی پیشرفت، او می‌توانست به رؤیای بزرگ خود یعنی حضور در 
تیمی مانند منچسترسیتی نزدیک شود.اکنون اما همه چیز به تصمیم 
جدید او گره خورده است. بازگشت احتمالی به فوتبال ترکیه می‌تواند 
آخرین فرصت بزرگ صیادمنش برای احیای دوران حرفه‌ای‌اش باشد. 

گران‌ترین سرمربی جام جهانی ۲۰۲۶ کیست؟
کارلو آنچلوتی با حقوق سالانه 11/3 میلیون دلار در صدر فهرست 
پردرآمدترین مربیان جام جهانی قرار دارد. این مربی ایتالیایی با یک 
مأموریت استخدام شد؛ رساندن برزیل به ششمین قهرمانی در جام 
جهانی.یولیان ناگلزمان، سرمربی آلمان با حدود 7/9 میلیون دلار در 
سال در رتبه دوم قرار دارد و مائوریسیو پوچتینو نیز با حدود 6/8 میلیون 
دلار درآمد سالانه، سوم است.انگلیس نیز برای سرمربی آلمانی خود 
هزینه زیــادی کــرده اســت. توماس توخل حــدود 6/5 میلیون دلار در 
سال دریافت می‌کند تا تلاش کند به »۶۶ سال حسرت« این کشور در 
جام جهانی پایان دهد. به گزارش آس اسپانیا، ۳۱ تیم از ۴۸ تیم حاضر 
در مسابقات از مربیان خارجی استفاده می‌کنند. روبرتو مارتینس 
)پرتغال( و فابیو کاناوارو )ازبکستان( ازجمله مربیان خارجی هستند که 
در کشورهای پرتغال و ازبکستان پول خوبی بدست می‌آورند و سالانه 

حدود 4/5 میلیون دلار درآمد دارند.

گزارش

  جهانبخش و آزمونِ صداقت یک سرمربی

تیم ملی، پاداش گذشته نیست! 
ــران برخی نام‌ها و عنوان‌ها    امید مافی   اینجا در فوتبال رازآلـــود ای
بهانه‌اند، مفریّ برای مرور خاطرات و حائلی برای فرار از پاسخ‌گویی. 
هافبک مغبون ژوپیرلیگ در درگـــاه ۳۳ سالگی بیش از آنکه یک 
تفنگ‌دار آماده باشد، به نمادی از یک پرسش بزرگ تبدیل شده است. 
اینکه قرار است در اکران جهانی تیم ملی، شایستگی نقش اول را ایفا 

کند یا رزومه و اعتبار را؟
امیر قلعه‌نویی با ردای فرمانده پیش از پرواز به سواحل مدیترانه با لحنی 
قاطع تصریح کرد که خدا را گواه می‌گیرد در انتخاب مردانش جز معیارهای 
فنی، هیچ مسئله دیگری دخیل نبوده است. این جمله فقط یک اظهارنظر 
ساده نبود. وجهی از تعهد بود. سوگندی علنی در برابر افکار عمومی و 
وعده‌ای موعظه‌آمیز برای بازگرداندن عدالت به مهم‌ترین ویترین فوتبال 
کشور. اما اینک درســت در آستانه اعــام فهرست نهایی، نام علیرضا 

جهانبخش دوباره به مرکز ثقل مباحثه و مناقشه بازگشته است. 
اگر قرار باشد مردی که طعم گوارای سه دوره حضور در جام جهانی 
را چشیده در فهرست نهایی بماند، این سؤال جدی‌تر از همیشه 
مطرح خواهد شد که آیا او برای مبدل شدن به عصای دست تیم 

ملی انتخاب خواهد شد یا برای ثبت یک رکورد شخصی؟ 
حتماً آقای قلعه‌نویی در ۶۲ سالگی با ضرس قاطع باور دارد که هیچ 
ــدارد تــن‌پــوش تیم ملی را بــه ســکــوی تشریفاتیِ  ســکــان‌داری حــق نـ
رکوردشکنی یک ستاره افول کرده تبدیل کند. این رخت باید بر تن 
آماده‌ترین‌ها و باانگیزه‌ترین‌ها پرو شود. در این اثنا نام‌هایی چون محمد 
محبی و آریا یوسفی در قامت چهره‌های روپاتر مطرح‌اند و صدالبته 
گذر از چهره‌های آماده‌ای چون اللهیار صیادمنش و مهدی هاشم‌نژاد 

بر حساسیت ماجرا فزونی می‌بخشد.

بی‌گزافه باید نوشت 
اگر وینگر سال‌های 
نه‌چندان دور برایتون 
مصدوم و ناآماده در 
فــهــرســت نــهــایــی جا 
بگیرد، دیگر دفــاع از 
این انتخاب با شعار »فقط و فقط معیار فنی« بسیار صعب و غامض 
خواهد شد. آن‌وقت رکن چهارم دموکراسی این حق را دارد که بی‌تعارف 

بپرسد قسمی که با صدای بلند ادا شد تا کجا اعتبار داشت؟
امیر این روزها تنها یک فهرست ۲۶ نفره را نهایی نمی‌کند. او در حال 
انتخاب میان دو مسیر مبرهن است: وفــاداری به اصل شایستگی یا 

تسلیم شدن در برابر جذابیت نام‌ها و نشانی‌ها.
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شــهرداری هشــتگرد در نظــر دارد مزایــده عمومی واگــذاری بصورت اجاره غرفه تجاری شــماره 
۲۰ واقــع در بازارچــه رفــاه شــهرک بعثــت را از طریــق مزایــده عمومــی و با جزئیات منــدرج در 
اســناد مزایده، با بهره گیری از ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولــت )www.setadiran.ir( به 
شماره های )۵۰۰۵۰۰۵۷۶۹۰۰۰۰۰۶ غرفه شماره ۲۰ بازارچه شهرک بعثت( بصورت الکترونیکی 

واگذار نماید.
1- زمان انتشار در سایت: 14۰۵/3/۲ ساعت ۰۸:۰۰ صبح

۲- مهلت دریافت اسناد مزایده: 14۰۵/3/۷ ساعت 14:3۰
3- تاریخ بازدید: 14۰۵/3/۲ ساعت ۰۸:۰۰ صبح

4- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 14۰۵/3/1۷ ساعت 14:3۰
۵- زمان بازگشایی: 14۰۵/3/1۸ ساعت 1۲:۰۰

۶- زمان اعلام برنده مزایده:14۰۵/3/1۹
رعایت موارد ذیل الزامی است:

1-برگــزاری یــک مــورد مزایده صدرالاشــاره صرفــاً از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت 
می باشــد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شــامل دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت 
در مزایده، ارســال پیشــنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این 

طریق امکان پذیر می باشد.
۲-کلیــه اطلاعــات مورد اجاره شــامل مشــخصات، شــرایط و نحوه اجاره در بــرد اعلان عمومی 

سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
3-علاقمنــدان بــه شــرکت در مزایده می بایســت جهت ثبت نــام و دریافــت گواهی الکترونیکی 

)توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 14۵۶ - ۰۲1
اطلاعــات تمــاس دفاتــر ثبت نام اســتان ها، در ســایت ســامانه )www.setadiran.ir( بخش 

ثبت نام/پروفایل مزایده گر موجود است.
نوبت اول :14۰۵/۲/۲۷   نوبت دوم:14۰۵/3/3 

پیام رئیسی  -  شهردار هشتگرد

آگهی مزایده عمومی واگذاری بصورت اجاره غرفه تجاری شماره ۲0 واقع 
در بازارچه رفاه شهرک بعثت نوبت اول

موسسه موقوفه خدمات زائر رضوی در نظر دارد 
یکعــدد ســوله فلــز ی در حــدود 150 تــن را از طریــق مزایــده عمومــی 
بــه فــروش برســاند، متقاضیــان محتــرم مــی تواننــد جهــت دریافــت 
 http://eghamat.razavi.ir اســناد مزایــده به پایگاههای اینترنتــی
و http://dev.razavi.ir مراجعــه و جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر 

بــا شــماره 09155586918 تمــاس حاصــل فرماینــد.
مؤسسه موقوفه خدمات زائر رضوی

آگهی مزایده عمومی
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جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول  شرکت تعاونی مذکور  درروز دوشنبه مورخه  1405/04/01 
راس ســاعت 14:30 درمحل خیابان 17 شهریور جنب ســرای نصیرزاده بازارهشتم طبقه همکف نمازخانه 
بازار تشکیل می شود ازکلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت  می شود با همراه داشتن مدارک عضویت 

وکارت شناسائی معتبر راس ساعت در جلسه حضوربهم رسانند 
دستورجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه : 

1-  ارائه گزارش هیئت مدیره وبازرس
2-  تصویب صورتهای مالی سال 1403 و1404 

3-  تصویب بودجه سال 1404و1405 
4-  تصمیم گیری اعضای متخلف که به تعهدات خویش عمل ننموده اند ومی بایستی اخراج شوند
5-  تصویب حقوق وحق الزحمه وحق الجلسات هیئت مدیره ومدیرعامل از سال 1400 الی 1405 

6-  انتخاب اعضای اصلی وعلی البدل هیئت مدیره وانتخاب بازرسی اصلی وعلی البدل برای یک سال مالی 
7-  دریافت یک درصد ازخرید وفروش واحدها برای هزینه های جاری مجتمع از طرفین    

 اعضای محترمی که امکان حضورآنها درجلسه مقدور نمی باشد می توانند حق رای خود را به موجب وکالت نامه
 کتبی به فرد دیگری محول نمایند که دراین صورت تعداد آرای وکالتی هرعضو وهرشــخص غیر عضوحد 
اکثریک رأی  وکالتی خواهد بود اعضای متقاضی اعطای نمایندگی همراه وکیل موردنظرخود می بایســت 
به تاریخ های 30و31 خرداد ســال جاری )  شــنبه ویکشنبه ( ازســاعت 12 الی 14 به محل دفترشرکت 
تعاونی واقع خیابان 17 شــهریور بازارهشــتم طبقه اول واحد212 مراجعه ونسبت به دریافت برگه ورود به 

جلسه مجمع اقدام نمایند. 
ضمنا داوطلبین کاندیداهای هیئت مدیره وبازرسی حداکثر ظرف پنج روزازتاریخ انتشارآگهی به دفترشرکت 

مراجعه وثبت نام نمایند.
 هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر ۲17 شورای حل اختلاف مشهد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  نوبت اول حضوری 
 شرکت تعاونی مسکن مهر ۲17شورای حل اختلاف مشهد 

 به شماره ثبت 31443 تاریخ انتشار 1405/03/11

پ
۱۴

۰۵
۰۴

۰۱
۹ 

۱۴
۰۵

۰۳
۹۹

۰

برگ سبز خودروی سواری پژو 206 به رنگ سفید 
به شماره موتور 165A0041121 به شماره شاسی 
پلاک  شماره  به   NAAP03EE5GJ806160
انتظامی 32   239 ص 38 به مالکیت وحید 
اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود  چکنی  زنگنه 

ساقط میباشد . دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۴
۰۳

۰

بــرگ ســبز، ســند کمپانــی و کلیــه مــدارک خــودرو 
تیــره  ســرمه ای  رنــگ   13۸۲ مــدل  پرایــد  ســواری 
متالیک به شماره موتور ۰۰۶1۰3۸۶ و شماره شاسی 
S141۲۲۸۲1۵۸۹۲۲ و شــماره پــلاک ۷۷۲ه3۲ ایران 

۸۲ مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۴
۰2

۸

بــرگ ســبز و کلیه مــدارک خودرو ســواری پی کی 
مدل 13۸3 رنگ زرشکی متالیک به شماره موتور 
M13۶۲۹۰34و شماره شاسی ۲۰۲۵۸۶۶ و شماره 
پــلاک ۵۸۹ ص ۷4 ایــران ۷4 بنــام مائــده  آل 

ابراهیم مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۴
۰۳

6

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری  هاچ بک سیستم 
رنگ سفید  تیپ X22PRO-MT مدل 1403  ام.وی.ام 
ایران  12 به  - روغنی به شماره شهربانی 76 م 378 
شماره شاسی  NATFBAAC5R1027017 و شماره موتور  
MVME4G15CBMR033203 به مالکیت سعید آقائی  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

رنــگ  بــه  زیکمــا170  موتورســیکلت  ســبز  بــرگ 
آبــی بــه شــماره پــاک 776-47737 بــه شــماره 
شاســی  شــماره  بــه   0169N1D503304 موتــور 
N1D***169S9501280 بــه نــام عباس صادقی 

فراجرد مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۵
۰۴

۰۴
2

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز و کارت پــاک خــودرو ســواری هــاچ بک 
بــه  ســفید  رنــگ  تیــپ 207iTU5PAمدل1404بــه 
شاســی شــماره  موتور185B0158755بــه  شــماره 
پــاک  شــماره  بــه   NAAR43H5ESDM67871
477ج22 ایران95 به مالکیت سمیه شهرکی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ایرانشهر

پ
۱۴

۰۵
۰۴

۰۴
۵

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

دو بــرگ ســند کمپانی موتــور ســیکلت تریل روان 
مــدل ۱۳۹۰ بــه رنــگ زرد مشــکی  شــماره پــاک 
۲۷۲۸۴_۷۶۶ شــماره شاســی ۹۰۰۹۰۹۸ و شــماره 
موتور ۳۱۰۰۳۷۷۵ به نام مهدی حامدی به شماره 

ملی ۰۶۹۰۱۱۰۵۷۱ از درجه اعتبار ساقط است .

پ
۱۴

۰۵
۰۴

۰۵
۱

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبزکامیون بــاری چوبــی بنــزال مدل 
1980 رنــگ نارنجــی معمولی  شــماره موتور 
شــماره   867651 شــماره شاســی   054915
محمــد   نــام  بــه  ایــران42-147ع61  پــاک 

غفاری مفقود گردیده و اعتبار ندارد

پ
۱۴

۰۵
۰۴

۰۳
۱

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

وانــت  خــودرو  ســوخت  کارت  و  ســبز  بــرگ 
شــماره  بــه  ســفید  رنــگ  بــه   ۱۴۰۱ مــدل  پرایــد 
شاســی وشــماره   M۱۳/۶۵۴۱۲۰۴ موتــور 
N۴۵۱۱۰۰NAS495977 وشــماره پــاک ۱۲ ایــران 
۴۱۹ د ۵۵  متعلــق بــه غــزل زهرا شــهودی مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

پ
۱۴

۰۵
۰۴

۰۳
2

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ســند کمپانی ،برگ ســبزو کارت انتظامی  اتومبیل 
ســواری پرایــد صبا جــی تی ایکس مــدل 1382 به 
رنگ سفید  به شماره انتظامی 26 ایران 317ط29 
و بــه شــماره موتــور00482357و شــماره شاســی   
قدســی   مریــم  بــه  متعلــق   S1412282944362

مفقود وفاقد اعتبار است.

پ
۱۴

۰۵
۰۴

۰2
۹

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز خــودروی ســواری بریلیانــسH330 مدل 
1397 بــه رنــگ نــوک مــدادی متالیــک بــه شــماره 
شاســی  شــماره  بــه   BM16LBH006728 موتــور 
NAPH330BBJ1046598 به شماره پاک انتظامی 
32   929ص46 به مالکیت مهدی پور یوسفی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.تربت جام

پ
۱۴

۰۵
۰۴

۰2
6

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کلیــه مــدارک مربوط بــه موتورســیکلت تیز 
تــک۱۵۰ مــدل ۱۳۹۳ شــماره انتظامی ایران 
 ۳۲۰۵۳۶۳۶ موتــور  شــماره   ۵۱۴۷۱_  ۷۹۱
شــماره تنــه ۹۳۶۵۱۷۴ بنــام محمــد نوقابی 

مفقود واعتبار ندارد. پ
۱۴

۰۵
۰۴

۰۴
۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۴
۰۵

۵

بــرگ ســبز موتورســیکلت تــوس نــو مــدل 13۹3 
 ۰1۲۵N3N۰۰۸۵1۷ رنگ مشکی به شماره موتور
و شماره تنه N3N***1۲۵T۹34۷۵3۹ و شماره 
پــلاک 4۶۹14 ایــران ۷۷۲ بنــام راضیــه صفت پور 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پیرو آگهی چاپ شده در روزنامه 
قدس مورخ ۱۴۰۵/۳/۹ فروش 
ســواری  خــودرو  دســتگاه  ســه 
صحیــح اســت کــه بدینوســیله 

اصلاح می گردد.
شرکت قند تربت حیدریه 

آگهی اصلاحیه مزایده 
شرکت قند تربت حیدریه
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۱۴

۰۵
۰۴

۰2
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۱۴
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۰۴
۰۳
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 LUCKY VF3-185CC سیکلت  موتور  سبز  برگ 
مدل 1398 به شماره شهربانی 85948 ایران 777 
شماره  و   0185NCT110073 موتور  شماره  به  و 
شناسایی  VIN( IRABR9844DGA00018(  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۴
۰۵

6

بــرگ ســبز خــودرو وانــت مــزدا مــدل 13۷1 رنــگ 
آبی متالیک به شــماره موتور ۲۰۸4۷1 و شــماره 
شاسی ۷1۶۰۷۲۶۸ و شماره پلاک ۹1۷و۹۸ ایران 
۷4 بنــام عبــاس پــای رنج مفقود گردیــده و فاقد 

اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ


